（2）及时掌握有关建设用地报批的国家、省、市政策的最新动向及法律、法规，

向采购人提供专业的咨询意见，并在项目实施过程中做出符合政策、法律、法规的动

态调整。 

（3）用地报批过程中所有材料应严格按照省、市自然资源主管部门最新范本进行

制作，相关成果应符合最新报批的审核要求。提供方案成果纸质版和电子版交予委托

方存档（具体成果材料份数由采购人确定）。 

（4）严格保密，加强管理。参与的单位和个人要严格执行保密要求，不得擅自对

外公布与本项目相关的数据、相关成果和相关信息。 

1.3 价款 

本合同总价为： 355000 元（大写：人民币   叁拾伍万伍仟  元）。 

分项价格： 

序号 分项名称 分项价格 

1 村庄建设用地报件 10000元/批次 

2 城镇建设用地报件 13000元/批次 

3 单独选址项目 12000元/批次 

总价 355000元 

1.4 付款方式和发票开具方式 

1.4.1付款方式： 采购人按照中标单价乘以实际报批批次结算（至项目服务期

满，未达到合同总价的按实际报批批次据实结算，至项目服务期满，超过合同总价的

按合同总价结算）。至项目服务期满，乙方将全部报批资料归档后甲方核算合同支付

总价款，并于三年内分次支付 。